福岡県建設工事競争入札参加資格審査特例申請書

                                                  　　　　　　　　年　　月　　日
福岡県知事　　　　　　　　　　　様
               　　　     　　 　　　（申請者）住所又は所在地
                     　　    　　　　　　      商　号（名　称）
                                 　　　　　　　代　表　者　名              (印)

　福岡県建設工事入札参加資格審査申請特例要領の規定に基づき、下記内容にかかる福岡県建設工事入札参加資格の審査を、関係書類を添えて申請します。

                                     記

１．申請理由(該当するものを○で囲む。)
  ①　合併により、入札参加資格者の当該資格に係る事業を継承したため。
  ②　複数業者間において建設業の全部譲渡又は会社分割（一方の会社が建設業を営まない会社分割）により、入札参加資格者の当該資格に係る事業を継承したため。
③  複数業者間において建設業の一部譲渡又は会社分割（前号に規定する会社一方の会
社が建設業を営まない会社分割を除く。）により、入札参加資格者の当該資格に係る事業を継承（譲渡する者が譲渡を行う建設工事の種類を廃業又は分割する者が分割を行う建設工事の種類を廃業する場合に限る。）及び建設業の一部譲渡又は会社分割を行ったため。
  ④　単独業者において会社分割（一方の会社が建設業を営まない会社分割）により、入札参加資格者の当該資格に係る事業を継承したため
  ⑤　単独業者において会社分割（前号に規定する会社分割の場合を除く。）により、入札参加資格者の当該資格に係る事業を継承したため（分割する者が分割を行う建設工事の種類を廃業する場合に限る。）。
 ⑥　会社更生法に基づく、開始決定を受けたため。
⑦　民事再生法に基づく、開始決定を受けたため。

２．申請者の概要及び特例申請を希望する業種
	 1.申請者の(建設業)
  許可番号
 2.申請者の有する
 (建設業)許可業種

	 3.上記①～⑤の場
 合、入札参加資格者
 であった会社及びそ
 の有していた資格
	   　会社名
	   許可番号
	  入札参加資格にかかる業種

	 4.上記2の場合で､
 申請者が入札参加資
 格者の場合､その資
 格(業種)

	 5.特例申請を希望す
る（建設業の）種
類

	 6 .その他

 （様式第１号）
入札参加資格決定通知書

                                            （申請者）住所又は所在地
                     　　     　　　            　    商　号（名　称）
                                                      代　表　者　名

　  ○○年××月△△日付けで入札参加資格審査申請があった件について、次のとおり参加資格を決定しましたので通知します。
  なお、福岡県の入札参加資格を有する者の申請にかかる従前の資格については、この通知をもって効力を失ったものとします。

　　　　　年　　月　　日

                                           　　      福岡県知事         (印)

１．決定内容（入札参加資格）
	 建設工事の種類
	  総合数値
	  格付け
	 建設工事の種類
	  総合数値
	 格付け

 ２．条件等
   ①１に示す再審査後の入札参加資格の効力を生じる日　  ○○年××月△△日
[bookmark: _GoBack]②上記の資格の有効期限は、  　　年　４月３０日までとする。
   ③この通知書受領後に、入札参加資格申請書の記載事項又は営業所の変更があった場合、若しくは合併、破産、廃業等があったときは、速やかに福岡県建築指導課　長あて届け出てください。

　（様式第２号）

（公　印　省　略）
　　年　月　日
　関係各課（室・局）長
建設関係公社等　の長　殿

建　築　都　市　部　長

福岡県建設工事競争入札参加資格申請決定等通知書

　福岡県建設工事競争入札参加資格審査申請特例要領に基づき審査申請のあった標記につ ※（申請者が既に資格を有している場合次の文を挿入）
 これに伴い、現在認定している下記業者の入札参加資格については、同日付けで効力
 を失います。

いて、次のとおり決定したので通知します

記

１．申請者にかかる事項
　 ① 建設業者名（商号等）
   ② 住所又は所在地
　 ③ 代表者名
   ④ (建設業)許可番号

２．特例審査を行う理由等
   ① 理　　　　由

   ② 主な変更内容（格付け）

３．再審査に係る入札参加資格決定内容の効力を発する日
　  ○○年××月△△日

（裏面に続く）

４．決定内容（入札参加資格）
	建設工事の種類
	総合数値
	格付け
	建設工事の種類
	総合数値
	格付け

５．有効期限　　○○年４月３０日まで。

６．そ の 他